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Ka AMHACTHN

JHTEP- e

5.45 Cogercxme Miche

810X d ThrewecTeme nana Knakck”
HGSIEH Cepuan *A nevy’

12.55 Cepnan "Kpacsan nnoans'
13.50 20.00 Cepuan "Poccuickan

HMNEpHA, Hasano”

14.55 Xh “[eme cuacTer’
29 10/ Waiop B

! "Maiiop Buxps”
23,35 X/'d “MunoTet’
0.55 X “Coxpanute ropog’
230 X "[ge muann’
5.40 CayHarpesu

Tve!

6.00° Ha:!pm:nue

810M/

£.25 "ABBI Jeika’

3.51} 17.50 M'c

9.15 Cepwan "3onotan Téla"

10.05 15,20 1.00 Cepuan TlacToMsu-
HO FHEafo’

10.50 M/t “Kapangaw n Knakea - ge-
CEMLIE OXOTHUEM

11.00 't'nnnpm W noxazeieaet Mock-

1130 1431] 17.30 22,00 Cobeitua

11.50 X/ch "Orpoxu 80 Beenexnol”

13.10 Mfth "-hrnn -MenbHuL", ‘Moi-
Aofsp’

134521 Iﬁﬁmﬂan ‘Whywickan pabora

14.50 EH 00 lopop wosoCTE#R

15.05 20.15 Netpoexa, 38"

16.00 "Inunknonenwa’. Buktop Noro

16.10 [y "3acexpeyeHHan moboes”

16.50 “TIMHMA 331MTH"

17.20 "WcropuA rocynapetea Poccuit-
CKOro”

18.15 Kno, xotopoe Geno. “Ha Gy-
B8 Ml K CEOMM DY 3LAM Np#-
CIpAcTHbL!

19.10 3.25 Tok-woy Tlpaso ranoca’

20.30 /b “Anexcamnp Nopoxogwm-
KOB. Hy#0R Cpean ceous

22.20 X/dp "Cnankan MenmHa

23.50 't "Tareaxa MensTuep. "Octo-
posHo, Gadywwa!'

0.30 "OcroposHo, MOWEHHKA!"

1.40 X'ch "B nobpid vac!”

4.10 Vb "Jasepbyil Mexa, ecim cMo-
e

TV XXl FILM
9.0017.001.00 ipanea "Bocnwrasue

YYBCTE

10.00 18.00 2.00 Menonpama “Yrpo'

11.25 19.25 3.25 boesuk Tepexpe-
CTHEIR OTOHY

13.10 Ei.Iﬂ_ﬁ-ID Menogpama Tlka-

HAHD
15.15 23.15 7.15 Tpunnep ‘Mposo-
KaTOp

HETCKHA MHP
2.00 8.00 14.00 X/ "ManeHuruil

ferney’.

445945 ‘|1§.45 Mc "Wapman, wap-
Man!

4.00 10.00 16.00 M/c "Pobun vy,
"KowWKeH gom”

2.00 11.00 17.00 X' "[Nomoenk W
KpyHEaHNLA, KoaneHok

6.30 IE.EH;E.ED Mfc epenamna-
repoi’

7.00 13.00 19.00 yneca ceera’, Pw-
CYHOK Ha necke’, KTo A TakoR”,
‘Brocrax yneta’

6.00 YaueuTensHee IKCNEPUMEHTE

6.30 12,20 B omnakin Konuya caeTa

7.20 13.10 NerengapHese GuTew

£.1014.00 3aranKn mNaHeTe

9.00 TafHeie 3HaKN

10.40 JxocucTemed Mupa

11.30 Yypeca mmupa

14.50 Jaragxn Beenexnon

15.50 CoBpemeHHbIE Yyneca

16.40 YpeasuMaliHee HETODWM

17.30 I/t “No 3axouy Wnsgnepa®

18.20 ['p "Koponeea Turpos. Map-
raputa Hasapoea™

19.10 CexpeThuie NCTODMM

22.00 [dp “Bnapusmp Nesing. Asa-
TOMMWA NETEHAR

23.40 [/ "Kro crpenan g Nenwsa?

0.30 NMowep

1.20 ¥uean ncropua

2.10 Cepuan “MHecToxue Taiike Nou-
noxa

3.50 [V "Dpanxnis Py3gensT - ceo-
EBPEMEHHEIR YENOBEK

4.40 CmapTuwoy

5.10 MucTw4ecxan Yxpana

EURDSPORT

9.30 1.00 Tennue

10.00 18.30 19.00 20.00 Bee enow
cno

11.00 15. fﬂ 1.30 Benocnopr

12.00 17.00 [emHacTHEa

15.15 Nerkan ameTvea

21.00 boxe

0.00 CrnpHeRWWE NIODW NNAHETHI

CIOPT 1

35 IcTpa tz%ﬂ
10 ;ﬂn& 15,00 20.55 3.10 dyt-
fn
12.00 1.00 Terunc
17.55 backerbon
20.25 Axrnia. Ofaop dyThoneHoR
nWrW

7,05 ﬂnhd:l
;40 4.
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CYBEOTA
20 anepenna

¥r-1
6.00 Wrors
6.20 KoHuept
8.00 Noceatd cebr dyToony!
£.20 BapbllkA ¥ KyNikap
9.05 Au3Hb Ha paBHLIX
9.20 Apmua
9.35 Onbir
11.10 Vrpaes & apmus
11.35 Wxona oHoro cynepareqta
11.55 X/p ‘3agTpax wa Tpase”
14.30 B roctax y [1.lopaoxa
1530 3onotod
16.10 KoHuepr
20.50 Meranor
21.001.20 Wrorw axa
21.25 Bea uenaypsl
21.55 1.45 Kabmun: cobuitee wepe-
[t
2210 YKpanHCKan NECHA
22 50 Cynepnoto, Tpoika, Kexo
23.00 Teo# ronoc
23.30 3pa 3n0poBLA
23.50 Knno g peranax
0.40 Kny6 omopa
1.55 Teneaxanemna
2.55 Motomen’
3.55 donek-music
5.00 ﬂfﬁq;;ﬁmneﬂnmnm- Briagissp

i}
5.30 Oxonwua

Taba-umea

KAHAR "1 417

6.00 Pemon +
6.10 Xip Tipwsyecca moed Mewre’
8.00 ‘CoeTckan sy’
101900 wrpu
0. “JWrpu bLOpAC
10.20 M/c ; i
11.05 "Mup HanaHanky - 4: Bueian’
12.05 Taum'
12.30 20.00 "bonswme rowse’
14.40 Xid "Kpowka wz bepepnn-

Xunne"
16.35 "BevepHui Knep®
18.30 "Paccmewwm KommKa’
19.30 4.55 TCH
22.10 %'y "W uenoro mmpa mang'
0.40 :-uq: “MH3HL B PO30BOM UBETE

{2)
3.05 X/ "Becconmmua’ (2)

HHTEP

2.90 Whycrep Live'

10,55 X' “Jmnae

13.50 Cepuwan "Kpemess'

17.55 20.30 Cepuan “Kpemens 2°

20.00 3.25 ogpobHocTa’

22.45 "bonuwof Gokc. BoR ¢ ysacTH-
&M C. DagqenHxn”

0.10 "Boxc. Tancox Deopw - CTHeed
KaHHuHres’

1.25 Xib "Maneusyprnit Kangugar

{3)

3.55 Kowuepr [, Nenca

5.15 Vdp "Muctuseckan cina Macte-
pa. K buneo Mwauna bynra-
KoEa’

HOBbIR KAHAT

5.20 Cnogo | sinna

5.35 6.10 3oHa novi KyneTypa

5.4050L0-MEA

7.15 MNapan coaetos

8.10 10.00 Pesnaop-2

11.55 Ypanscsie nenbreHn

13.40 Monu X3

14.00 HepeansHan HETOPKA

14.40 daitua Drpaita

15.00 Cepman ‘CHacTnnes amecte’ (2)

16.45 0.00 }Xip “apnu » woxonag-
Had thabpuxa”

19.00 X/ Tappn NMorrep w Daps
CMEPTH; HacTu T

2200 Xro asepxy?-2

210X "[InHc-TANWEMAH 2

4.00 3oHa Ho4l

ICTW

5.15 18.45 dakm

5.50 CanraHox

6.50 KoasipHan xuzHb

7.204.00 X/t Toponckod KoMmanin’

9.00 3seana YouTube

10.00 faya

10.35 KeapTupHeid EONPOC

11.30 3a pynem

12.00 CMoTpeTh BoEM!

12.40 Makcumym B Yepause

13.35 Cepman “Pazeequnku: Mocne-
Ak God'

19.00 Cepuan "Ox0THMEN 32 KAPAEA-
Hamn’

22.45 X' "Anpenanid’ (2)

0.15 X “AnpeHannu-2; Buicokoe
HANPAXEHNE (2]

1.55 X ™V oaHauaeT seHneTTa" (2)

HTH

6.55 “MeneaupiA Ockap”

7.25 Cepwan “0ruem n Meqom”

11.30 "Peyornit noxaa’. Aned denou
Cosercroro Cowaa

12.00 1.00 ‘Tnasseil canperens’

12.55 X/t ‘B agrycre 44-ro”

15,15 Cepman “Wepucp - 2°

19.00 Cepuan "Kpanoasld Geper’

22.45 [/c “Peanshbie NPECTYNHAKN

23.15 X' “3amena - 3: nogenurena
nommMaer ace” (2)

1.45 "Pevoenil nokas™

315 AresTe anuRHMA"

4 20 Yposn Teryii Cosnl”

5.00 Mpasga »uzHM"

TET
6.00 Epanaw
715 Bl.ﬂmhl.fc
740 TewHRCk!
8.00 Tememyzmnew
8.35 NlenTaeen
9.00 MyneTar ¢ NyHTHKOM
11.40 Cepwan "Bee MEHWMWHE! BEQb-

ML
14.35 Cepnan "MioGrT He nobaur’
16.35 Xith "Moryswd [xo Aur
18.45 0D "Borw, HasepHOE, COWAN ¢

2 ﬂﬂ%mﬂm

22.00 Wypu-M

23.00 .'r:.rq: 'Mma. npHyproE’
0.55 X/dp “BRycHan wmyssa
245 [lo paccaera

CTE
5.20"Hawn mobnmsie Miga
6.20 2.10 X/ "3emnn Cannnkopa’
7.55 "Kapaoke va Manpane®
8.55 "Enwm noma’
10.00 "BycofanoXaict”
10.40 “Xata wa Tata’
12.35 "KonocTak - 3°
16.10 "Kax BLirTI 3287 ¢ AHGWCOR
Yexoaol”

17.20X/dh "3a nEYMA 3aiLaMK°

19.00 2250 "YrpaiHa mae Tanaut!-5"

21.55 "Macreplled. CkpeiTan npag-
oa

23.20 "[etexrop nxm - 3'
0.25 Xigh Mwboss Aspops!’

TPK “YKPANHA"™
6.00 CepedpAHLIR aNenwcuH
7.00 19.00 3.20 Cobmia
7.10 Cepuan WHrepHu’
10.00 TaiRHu! 2BEAN
11.00 Nyymuh noeap Ha cene - 2
12.00 Egpnm‘ﬂﬂpmmuﬁ naATpynk -

14.00 EFDHHII “TlopoHsIR natpyn -

15.50 X/t Mo cnegy dewmrca’
18.00 19.20 Cepwan "Buner Ha fao-

WX
2220 X/dp "Touxa pozepara’
1.003.40 Cepuan “MenT 8 3aKome - 3

(2}
4.25 Xep Tk Danre”

& TEAEKANAR

6.30 18.40 "Kinesckoe apema’

6.40 9.35 19.25 0.25 1.55 Tema we-
nend

7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 23.00 0.00 1.00 2.00
‘Bpesa HoBOCTER"

7.30 "180 rpanycoe”

7.50 10.15 12.10 2.30 "Xponuka
HEOEn

8.30 He nepeuid garnan’

9.25 "ABTORKOHTHHENT

9.50 "MoTop-HoBOCTH'

10.100.30 "HoaocTemerp’

11.10 "TpascMmccun’

11.30° AsTonwnoT-TecT

12.15 "06pamw sHnmanie ¢ T. Pamyc”

13.30" [paite’

14.10 23,50 "WcTopia yenexa’

14.25 "Wrpa cynube”

15.15 "Kuto ¢ Ruunol Coxonoaol’

16.15 "Apcenan’

17.25" m&egenn My TEWECTENA

18.15 "OcofesHLIn Barnag’

19.30 "MawwHa spemesn’

20,10 1.10 Moppety ¢ Cepreem
[opodheeseiM”

21.10°BoNsWwan noNKTHES'

21.40 3.00"0rHo B AMeEpRRY”

22.002.10°8 kabunetax’

22 30"Macrep-knacc’

240 HoeocTi Kneswmsp’

TOHRE
6.00 X/dp Tletna Opuona’
135 D-CTHNL
£.00 Cmyosta HoBocTed "ColmansHeR
MyMbL”

B 57 Anexcanppa NaxyTosa. Merum-
Ha, KOTOpYI0 NowoT

10.00 "Caetckme XpoHMEM’

10.40 X/tb “TaparaHew Hera’

1210 YOeeHTENbHBIE PACCKA3Ll O
WHBOTHBIX

13.35 3a cemb Mopei

14.10 [wxan npupopa 8 obwexTee

14.50 4.10 Xuzmb v0 33K0HAM NpKH-
pofb

15.500.25 Winmnanss ToxE nogmn

16.55 3.40 "Pows, Tok-woy ¢ Omer-
preM BrinprHeM

17.35 [InesHnk ana pogwreneit’

18.15 "Unssnuaauma Incognita®

18,30 3,15 "CouvansHsii mynes Bhi-
XOfHL

19.00 5.00 Cepren Kopones. focry-
YaTeCA Ao Hebec

20.00 BepMyACKUA TReyroneHIK -
Taitva ryfun oxeana

21.13 bopwe Heasopoa. [epod-no-
GoBHUK, XONOCTAK?

22.30 %/t "Kasanosa' (2)

1.30 AmypHele Menooin (3)

1.45 X'th "Cnankwi tpenet” (3)

K1

7.00 10.00 M

9.00 M/t "Craakm l[aHca XpucTHaHa
AHneEpena’

11.25 M/th "Mypased Anty’

12.50 X/t "Kpuk coaed’

14.30 X/ "Keaprer Ha neowx”

16.20 "Caaneluwd pazmep”

17.20 "NMrmyp Tymyp'

18.15 " PaccMetLH KoMK

19.10°KBH"

2140 Ggpnan CaEpXLECTECTEEHHOE

(2)
ﬂ.ﬂﬂﬂg: "Hoasie Mypassi 8 WTasax

(3)
1.30 X'th "Noeepsoa MysHmHe’ (2)
3.00 "HouHar muasn’

K2

5.10 KpynHeim nnaHom
5.401.10 Mup 3883

6.25 M/chul

8.55 16.55 E‘%:nam nKCTa

9.25 Jwaete 4107

10.10 Bpa4i

11.00 Pazymuniit oropog

12.00 Cramsl y nAMTEI

13.00 18.40 CemeHulit pazsep
14.00 0.20 MonHsiid npurosop
15.00 17.45 ¥eHckan opma
16.00 Bpema KpacoTw
19.4023 25 HeapéaQHoe NETCTED
20,40 Cexpetsl cynbbs)
21.301.55 byak no-Teoemy
22.30 VHOCTpaHHAA KYXHA

2.40 User Houw

DEPBLIR KAHAR. YKPANHA

5.00 9.00 11.00 14.00 HosocTh

9.25 X/t TexapcTeo NPOTHE CTpaxa”

6.55 Wrpa#, rapmons mobuman!”

740" Camewapusy. Hogsie npasise-
HHMR®

7.55 “YMHWIL W yMEHMKH

8.40 "Cnoso nacTuips’

9.15 "Cmax”

9.55 Tlepegan Oatnoea. OT4Mcnens no
CIyHaK CMepTH

11.15 "Afbpakagatpa’

14.15 "Bavecnae Pemucos. Bee no-
YECTHOMY

14.50 Posarossl. MucTHKa LAPCKOA
[IMHACTIAR

1555 " Banra. Mup BROuMEIR i HeBr-
[T

17.00 Be4epHHe HOBOCTH

17.157¥ranai Menopmg’

1795 Cepnan “TlocnenHAR BCTREYE"

20,00 Bpema’

20.20°CeromHa pesepod’

22.05 Y107 ne? Korpa?

23.15 Ceepxroetidl Wepnok Xonme,
“3nemeHTapHo’

0.15 X/t Venoses cogepaankn’

1.45 X/th "Baxancua

2.55 X/ “Yepuan crpena’

g qujﬁ HI:W'-IHHH 0L

15 % EwHaHm

7.00 10.00 1“3:l OE

8.45 "Yrpexuan noyta’

9.20 “Cy66oTHIK

10.15 Tipiwensiel. NCTOPUR BoeHIROR
Taike!

11.15 X "Crapuie cresu’

13.20 MecTHoe pema. Bectin-Mock-

B

13.30 "™ecTHeil peTexTHe’

13.55 "Topogox”. [akmeect

14,25 To cnegam TaiHe'. "Henagect-
HaA [pOLKENNH3ALIKA"

15.251.35 X'cp "Omipodine, ato al”

17.05 3.10 "CyG6oTsmi pevep”

19.00 Bectw & cyGbory

19.45 X/ch "Bacunbim’

23.30 Xich "Anwbu Hanexna, annbs
niaboss

1.20° " PROTYPUIM"

HTE-MHP

6.10 Mencxwib garnag’

7.00 9.00 12.00 18.00 Cerowa

7.20 Caotp

7.55 MhaeHar popora

£.25 Totonmm ¢ ANEKCERM JnMuHBIM

9.25 Pycckan HavmHxa

9.55 "KynuHapHui nognusor

10.55 KEapTHpHLIA BONpOC

12.25 CeoA wrpa

13.10 "Hawm" co Neaom HosoweHo-
BhiM’

14.00 th;_an ‘Bosspawenue Myxra-
pa-

15.55 Cnencrame senm...

16.50 Anexcanpp Xy plus, Menofwm
Ha NAMATE

17.30 Ny Ceera’

18.25 Cepuan "Menr & 3akone-6"

22.10 "Pyccrme cencaume’

23.10 Tul we noBepiws!

0.05 Cepuan Tpazxan pabora’

1.55 "Peaxuua Baccepsana”

2.30 Cepuan "AsToHoMEKa"

THT
6.00 3.30 Cepaman "CHACTNMEL! EMEC-
e

8.05 Mic

9.00 “Wxona pamoHTa”.

10,00 ‘Mlea ¢ nonoOEMHOA NoBapa’.

10.30 "duTHec”.

11.00 "QypHywes net’

11.30 "XonocTak"

13.00 “3KcTpAcEHCH BEDYT paccneno-
BaHME’

14.00 "CyneplHmynuna’

15.00 21.00 "Komenw Knaf”®

16.00 Cepuan "PeanbHbie naUans’

17.30 "Comedy Woman'

18.30 "Comedy Club. Exclusive’

19,00 ¥/ "Kpachan Wanoyxa’

2200 1.35 "[lom-2. lopog nxoben’

23.00 Tom-2. Nocne aakara”

23.30 Xich "y wepoaHoe BTOPKEHIE

2.35 Cepran ‘Cneps 80 BPEMEHA'

FTPK “K¥RBTYFA"

6.00 MonuTea 3a Yxpawuy

6.05 Tax Guno. bapow denop Wred-
HIEML

6.20 ‘KpacHans kanuHa

6.40 ManeHskan wcTopuR of Answ-
fieTe W noMe...

7.00 Tpyae! W QWA y8eworo

7.35 B yxpansckom mope. AHHa 3ac-
TABCHAA

8.00 19.00 0.00 HogocTH KyNbTYDL

8.25 TeppuTOpHA KWHO

9.30 Quanor

10.00 & onepa Thowna nd Nammep-
Myp’

11.30 Xynosumua fanusa BUHTOHAR

12.10 07 anTos & ATnastne

12.45 Myzeixka Ges rpannu

13.00 oHR KyNLTYPL NPEACTASNART

13.40 [V "YnuibnTeck BonKy

14.00 2.00 Xich "KameHHsIR x03RMH"

1525 B mywe Moei i 8 NECHAX'

16.00 "MNonnuasKa”. CexTakne

18.00 Axanemua TaHua umenn Cep-

aMwdapa
19.25 0.25 Apr - Knyh
19.50 Kneg gHxorHnTo. BaroH4mk
BpEMEHI
20.00 Noarecca Oxcana Makoeel
20.50 1.50 [locTauk Lenw
21.00 X'dh "HaponHeid Manaoai®
22.25 TanaHTHes ChirpaHa cyneha
23.00 My3siansipi aHnerpayHi
0.50 W0pwit Wunos. McTopua apues

PEH TE
4.00 "Conparea, HoBesi NpRabia” Ce-

pan
8.15 “100 npouewTos”
g;ﬁ "-'I!HETHH pabora”

; EpPUTOPNA 2abmyaaesuit
11.30 Hgapnﬂm rly
12.00 "Boennan Taia’
14.00 "Crpannoe geno’
15.00 "CexpeTHLsE TEPPUTODMR
16.00 “TafkHe: Mipa ¢ AHHOR Hanmaw.

Pazohnayenne’

17.00 TipeacTassTe cebe’
17.30 "Penoprepckue nCTOpUA’
18.00 "Hepena” c M. Maxcumoackoi
19.00 Kownuept M.3agopHoga
20.40 X/ch "0 em roBOPAT MyMHuHE
22.30 2.00 X/ "HoYHBIE CECTPR'
0.30 Xip "Poboc”

KPT

6.00 11,35 16,25 5.40 "Bozepawe-
Hi%E K0T CMETAHKHHA

6.20 “Dene anrena”

6.30 Xtp Lmpx'

8.00 [adenur’

8.30 9.10 10.05 10.50 11.20 12.00
17.15 "INCKNI0INE [NA CEMBH™

9.00 20.25 Moropa”

9.05 10.40 12.30 "Muns-nyTewe-
cTena’

9.45 "[InA ManeHLX0R KOMNAHKR

11.00 'Cap. oropog”

12.10"3aropomwi nom

12.20 "Babyna-aHTiKpuanc’

12.40 /b "Bpema noxned”

13.1020.30 He nepewti garnrg’

14.00 22 45 "Wsenup”

16.50 "Bryce kyneTyp”

17.301.45 Cepwan Thobosk - He T0,
YTO KAKETCA

20.55 "Apxuasl McTopird’

21.20"Ha coH rpamyumm’

21.30 XJcb "CrapwHHsIR BODEEMNL"

0.45 Tenesar”

4.40 TyhepHna

7.00 CeropHaA o ragHomM

£.00 Ceropma

8.30 19.00 BozmyuHee ncwl

9.00 3eepusan pabora

10.30 16.30 Boxpyr ceeta

11.30 Kaenupoyxa

13.30 WcTopuueckue XpoHHKK

14.30 Nexumn 1 coOuTHA

16.15 3nopoean xmzHe ¢ WpHHOR
Tpyaveeci

17.30 Linaunuaausa, Wz nenna fauwmw

19.30 Ocobeiit hopmar. Buiwkn bol-

Ka

20,00 Ocobwi dopmar, DByxneckan
ApuchMeTKa

20.30 World Stories. Mexoysapon-
HbIE KOpPPECOHIEHTS

21.00 X/ Nepwn guctanumn’ (2)

23.30 Npotwe wo4u ¢ Nagnom Wepe-
METGM

0.00 KnyG apomerm

2.00 KnyGHu4xin

4.00 My 3bika ANR B3POCALIX

L
6.00 X/th “Bozasn MeHA ¢ coliol”
£.00 "BeyepHne HOBOCTH W3 AMEDR-
L0
9.00 M/l
10.001.30 X/cp Thobwe yenoseka”
11.30 "Xueoe cnoao”
12,008 Helo-Hope ¢ B Tonannepos’
13.00 “Ap1-wasurarop®
13.30 " Pyccxinil axueHT
14.00 21.00 3.00 X/tp "Bonedh Mec-
CHHT. Birpeswsmi cKaods Bpema’
16.00 3o Hepenw'
16.30 "Amepurancknil nuxbes”
17.000.30 ‘Tpauu wegenu’ ¢ B Kapa-
Mypaoi.
18.00 /b "Pox Boneioro Teatpa”
19.00 "Ceivac g mupe”, "Meranonwc’
19,30 “Tepmarnn 3a uepeno’
20.00 "Mapanns 3a HEfEnw”
23.30 5.00 [V "PeHomed Bakrw®

TV 1000
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